pro cuius summa notetur esse $\Pi = 4 \cdot \frac{3 \cdot 15 \cdot 35 \cdot 63 \cdot 99}{4 \cdot 16 \cdot 36 \cdot 64 \cdot 100}$ etc. Constat autem ex quadratura circuli *Wallisiana* esse $\frac{3 \cdot 15 \cdot 35 \cdot 63 \cdot 99 \text{ etc.}}{4 \cdot 16 \cdot 36 \cdot 64 \cdot 100 \text{ etc.}} = \frac{2}{\pi}$, existente π peripheria circuli cuius diameter est unitas. Hinc ergo erit $\Pi = \frac{8}{\pi}$, ideoque summa nostrae seriei $S = 4 - \frac{8}{\pi}$, ideoque proxime $\frac{16}{\pi}$.

§. 34. At vero series generalis, quam hoc modo sumus adepti, maxime est faecunda in formatione innumerabilium serierum specialium, cum non modo tam seriem litterarum $\alpha, \beta, \gamma, \delta$, etc. sed etiam litterarum A, B, C, D , etc. prorsus pro lubitu assumere liceat, quandoquidem inde litterae a, b, c, d , etc. sponte determinantur; tum autem talium serierum summam semper assignare licebit, si modo valor producti in infinitum excurrentis, quod littera Π indicavimus definiri poterit, ubi perinde est, utrum iste valor fuerit rationalis sive adeo transcendens, quadraturam quamcunque involvens.